
Ｍ3_V_a3

開始 所要 競技 ヒート 曲長
時間 時間 No. 数 (分'秒)
9:30 0:15
9:45 0:15
10:00 0:04 1  ＦＦＬ　青葉杯新人戦ラテン 準決勝 5 1 5 Ｃ，Ｒ 1'20 2
10:04 0:03 2  ＦＮＣ　ねんりんピック チャチャチャ 準決勝 6 1 6 C 1'20 2
10:07 0:03 3  ＦＮＲ　ねんりんピック ルンバ 準決勝 7 1 7 R 1'20 1
10:10 0:06 4  ＦＦＬ　青葉杯新人戦ラテン 決勝 5 1 順位 Ｃ，Ｒ 1'30 2
10:16 0:04 5  ＦＭＬ　青葉杯中級ラテン　 １次予選 8 1 8 Ｃ，Ｒ 1'20 1
10:20 0:04 6  ＦＨＬ　青葉杯上級ラテン １次予選 13 1 13 Ｓ，Ｒ 1'20 2
10:24 0:04 7  ＦＤＬ　田園都市杯ラテン １次予選 12 1 12 Ｓ，Ｒ 1'20 1
10:28 0:04 8  ＦＢＬ　青葉杯初級ラテン 準決勝 6 1 6 Ｃ，Ｒ 1'20 2
10:32 0:04 9  ＦＭＬ　青葉杯中級ラテン　 準決勝 8 1 6 Ｃ，Ｒ 1'20 1
10:36 0:04 10  ＦＨＬ　青葉杯上級ラテン 準決勝 13 1 6 Ｓ，Ｒ 1'20 2
10:40 0:06 11  ＦＤＬ　田園都市杯ラテン 準決勝 12 1 6 Ｓ，Ｃ，Ｒ 1'20 1
10:46 0:10
10:56 0:04 12  ＦＮＣ　ねんりんピック チャチャチャ 決勝 6 1 順位 C 1'30 2
11:00 0:04 13  ＦＮＲ　ねんりんピック ルンバ 決勝 7 1 順位 R 1'30 1
11:04 0:06 14  ＦＢＬ　青葉杯初級ラテン 決勝 6 1 順位 Ｃ，Ｒ 1'30 2
11:10 0:06 15  ＦＭＬ　青葉杯中級ラテン　 決勝 6 1 順位 C，Ｒ 1'30 1
11:16 0:06 16  ＦＨＬ　青葉杯上級ラテン 決勝 6 1 順位 Ｓ，Ｒ 1'30 2
11:22 0:08 17  ＦＤＬ　田園都市杯ラテン 決勝 6 1 順位 Ｓ，Ｃ，Ｒ 1'30 1
11:30 0:03
11:33 0:17
11:50 0:21
12:11 0:05
12:16 0:10
12:26 0:04 18  ＦFＳ　青葉杯新人戦スタンダード 準決勝 6 1 6 Ｗ，Ｔ 1'20 1
12:30 0:05 19  ＦＮＷ　ねんりんピック ワルツ １次予選 16 2 16 Ｗ 1'20 2
12:35 0:05 20  ＦＮＴ　ねんりんピック タンゴ １次予選 14 2 14 Ｔ 1'20 1
12:40 0:06 21  ＦＦＳ　青葉杯新人戦スタンダード 決勝 6 1 順位 Ｗ，Ｔ 1'30 1
12:46 0:04 22  ＦＢS　青葉杯初級スタンダード １次予選 9 1 9 Ｗ，Ｔ 1'20 2
12:50 0:08 23  ＦＭＳ　青葉杯中級スタンダード １次予選 18 2 18 Ｗ，Ｔ 1'20 1
12:58 0:12 24  ＦＨＳ　青葉杯上級スタンダード １次予選 34 3 34 Ｔ，Ｆ 1'20 2
13:10 0:08 25  ＦＤＳ　田園都市杯スタンダード １次予選 27 2 27 Ｔ，Ｆ 1'20 1
13:18 0:08 26  ＦＭＳ　青葉杯中級スタンダード 2次予選 18 2 12 Ｗ，Ｔ 1'20 1
13:26 0:12 27  ＦＨＳ　青葉杯上級スタンダード 2次予選 34 3 24 Ｔ，Ｆ 1'20 2
13:38 0:12 28  ＦＤＳ　田園都市杯スタンダード 2次予選 27 3 18 Ｔ，Ｆ 1'20 1
13:50 0:05 29  ＦＮＷ　ねんりんピック ワルツ 2次予選 16 2 12 Ｗ 1'20 2
13:55 0:05 30  ＦＮＴ　ねんりんピック タンゴ 2次予選 14 2 10 Ｔ 1'20 1
14:00 0:10
14:10 0:08 31  ＦＨＳ　青葉杯上級スタンダード 3次予選 24 2 12 Ｔ，Ｆ 1'20 2
14:18 0:08 32  ＦＤＳ　田園都市杯スタンダード 3次予選 18 2 12 Ｔ，Ｆ 1'20 1
14:26 0:03 33  ＦＮＷ　ねんりんピック ワルツ 準決勝 12 1 6 Ｗ 1'20 2
14:29 0:03 34  ＦＮＴ　ねんりんピック タンゴ 準決勝 10 1 6 Ｔ 1'20 1
14:32 0:04 35  ＦＢS　青葉杯初級スタンダード 準決勝 9 1 6 Ｗ，Ｔ 1'20 2
14:36 0:04 36  ＦＭＳ　青葉杯中級スタンダード 準決勝 12 1 6 Ｗ，Ｔ 1'20 1
14:40 0:04 37  ＦＨＳ　青葉杯上級スタンダード 準決勝 12 1 6 Ｔ，Ｆ 1'20 2
14:46 0:06 38  ＦＤＳ　田園都市杯スタンダード 準決勝 12 1 6 Ｗ，Ｔ，Ｆ 1'20 1
14:56 0:10
15:06 0:04 39  ＦＮＷ　ねんりんピック ワルツ 決勝 6 1 順位 Ｗ 1'30 2
15:10 0:04 40  ＦＮＴ　ねんりんピック タンゴ 決勝 6 1 順位 Ｔ 1'30 1
15:14 0:06 41  ＦＢS　青葉杯初級スタンダード 決勝 6 1 順位 Ｗ，Ｔ 1'30 2
15:20 0:06 42  ＦＭＳ　青葉杯中級スタンダード 決勝 6 1 順位 Ｗ，Ｔ 1'30 1
15:26 0:06 43  ＦＨＳ　青葉杯上級スタンダード 決勝 6 1 順位 Ｔ，Ｆ 1'30 2
15:32 0:08 44  ＦＤＳ　田園都市杯スタンダード 決勝 6 1 順位 Ｗ，Ｔ，Ｆ 1'30 1
15:40 0:05
15:45 0:15
16:00 終了

※タイムテーブルは予定ですので、変わることがあります。 放送や案内を確認してください。        
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